

ਵੱਲੋਂ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਤਕਨੀਕੀ ਸਿਖਿਆ ਅਤੇ ਉਦਯੋਗਿਕ ਸਿਖਲਾਈ ਵਿਭਾਗ,
ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਸੇਵਾ ਵਿੱਚ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ,

ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ ਅਤੇ ਪਛੜੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ,

ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ, ਐਸ.ਸੀ.ਓ ਨੰ: 128-129, ਸੈਕਟਰ 34-ਏ,
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।


ਮੀਮੋ ਨੰ: ਵੈਬ ਪੋਰਟਲ/ 69 /ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ

ਮਿਤੀ: 29/1/14

ਵਿਸ਼ਾ: ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ ਵੈਬ ਪੋਰਟਲ ਆਨਲਾਈਨ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਵਿੱਚ ਤਰੁੱਟੀਆਂ ਦੂਰ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ।

ਇਹ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਸੈਕਸ਼ਨਿੰਗ ਅਥਾਰਟੀਆਂ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਆਨ ਲਾਈਨ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਅਪਰੂਵ ਕਰਕੇ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਭੇਜਣ ਉਪਰੰਤ ਸੈਕਸ਼ਨਿੰਗ ਅਥਾਰਟੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀਆਂ ਭੇਜੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਵਿੱਚ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਲਿਸਟ ਅਨੁਸਾਰ ਤਰੁੱਟੀਆਂ ਬਾਰੇ ਦੱਸਿਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਸਬੰਧੀ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਜਾਂ ਤਾਂ ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਰਿਵਰਟ ਬੈਕ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ ਜਾਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਬਣਦੀ ਸੋਧ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਹੀ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਨੂੰ ਅਦਾਇਗੀ ਕਰਨੀ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਈ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਚੁੱਕੀ ਹੈ। ਇਹ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਲਿਸਟ ਵਿੱਚ ਜੀਵਨ ਜਯੋਤੀ ਪਾਲੀਟੈਕਨਿਕ ਜਲਾਲਾਬਾਦ ਵੱਲੋਂ 11 ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਭੇਜੇ ਗਏ ਕੇਸ ਰਿਜੈਕਟ ਕਰਨ ਬਣਦੇ ਹਨ ਕਿਉਂ ਜੋ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਦਾਖਲੇ ਸਬੰਧੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਸੰਸਥਾ ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੋਈ। ਇਸ ਲਈ ਇਨ੍ਹਾਂ ਕੇਸਾਂ ਵਿੱਚ ਲੋੜੀਂਦੀ ਸੋਧ ਕਰਨੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਸਹੀ ਅਦਾਇਗੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ।

ਇਥੇ ਇਹ ਵੀ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੀਵਨ ਜਯੋਤੀ ਪਾਲੀਟੈਕਨਿਕ ਕਾਲਜ ਜਲਾਲਾਬਾਦ ਵੱਲੋਂ ਕੰਟੈਂਪਟ ਪਾਈ ਹੋਈ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਮਾਨਯੋਗ ਕੋਰਟ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 24.01.14 ਨੂੰ ਇਹ ਹੁਕਮ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ ਕਿ ਇਸ ਕਾਲਜ ਨੂੰ ਸਾਲ 2013-14 ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ 6 ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਅੰਦਰ-2 ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਲਈ ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਨੱਥੀ ਲਿਸਟ ਅਨੁਸਾਰ 11 ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਕੇਸ ਤੁਰੰਤ ਰੀਜੈਕਟ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਰੀਵਰਟ ਬੈਕ ਜਾਂ ਸੋਧ ਤੁਰੰਤ ਕਰਨ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।


ਵਧੀਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ,

ਵਾਸਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤਕਨੀਕੀ ਸਿਖਿਆ ਅਤੇ
ਉਦਯੋਗਿਕ ਸਿਖਲਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।



ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:

/ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ

ਮਿਤੀ:

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਜੀ ਵੱਲੋਂ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਆਨਲਾਈਨ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨਾਂ ਭੇਜਣ ਵਿੱਚ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਲਿਸਟ ਅਨੁਸਾਰ ਆਪ ਜੀ ਵੱਲੋਂ ਭੇਜੀਆਂ ਗਈਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਕਰਨ ਲਈ ਪ੍ਰਤੀਬੇਨਤੀਆਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਹਨ। ਇਸ ਨੂੰ ਵਾਚਣ ਉਪਰੰਤ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਕੋਈ ਕਮੀ ਪੇਸ਼ੀ, ਰਹਿ ਗਈ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਰੰਤ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਸਹਿਤ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਕੋਈ ਉਤਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਤਾਂ ਇਹ ਸਮਝ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਕਿ ਇਹ ਸੂਚਨਾ ਸਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਇਸ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਕਮੀ ਪਾਈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਇਸ ਦੀ ਸਾਰੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਆਪ ਜੀ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਹ ਸੂਚਨਾ ਤੁਰੰਤ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਹਰਕਾਰੇ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ:-

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ/(ਸੈਕਸ਼ਨਿੰਗ ਅਥਾਰਟੀ)

ਸਰਕਾਰੀ ਬਹੁਤਕਨੀਕੀ ਕਾਲਜ,

ਰਜਿਸਟਰਾਰ

1. ਪੰਜਾਬ ਟੈਕਨੀਕਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਜਲੰਧਰ
2. ਡਾ. ਬੀ.ਆਰ.ਅੰਬੇਦਕਰ, ਨੈਸ਼ਨਲ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਟੈਕਨੋਲੋਜੀ, ਜਲੰਧਰ
3. ਇੰਡੀਅਨ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਟੈਕਨੋਲੋਜੀ, ਰੋਪੜ
4. ਸੰਤ ਲੋਗੋਵਾਲ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਇੰਜੀ: ਐਂਡ ਟੈਕ:, ਲੋਗੋਵਾਲ ਸੰਗਰੂਰ
5. ਥਾਪਰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ
6. ਨੈਸ਼ਨਲ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਫਾਰਮਾਸਿਉਟੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰਿਸਰਚ, ਮੋਹਾਲੀ।
7. ਪ੍ਰੋਗਰਾਮਰ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਪਾਉਣ ਲਈ।

ਸਿ) 29/1/14

ਸਿ)
ਵਧੀਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ,

ਵਾਸਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤਕਨੀਕੀ ਸਿਖਿਆ ਅਤੇ
ਉਦਯੋਗਿਕ ਸਿਖਲਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:

/ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ

ਮਿਤੀ:

ਸਟੇਟ ਇਨਫਰਮੈਟਿਕ ਆਫਿਸ, ਪੀ.ਐਸ.ਏ.ਐਨ.ਆਈ.ਸੀ. ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਯੂਨਿਟ, ਕਮਰਾ ਨੰ: 109, ਮਿਨੀ ਸਕੱਤਰੇਤ, ਸੈਕਟਰ -9, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਪੱਤਰ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਬਾਰੇ ਤੁਰੰਤ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਜੋ ਮਾਨਯੋਗ ਹਾਈ ਕੋਰਟ ਦੇ ਹੁਕਮਾਂ ਦੀ ਇੰਨ-ਬਿੰਨ ਪਾਲਣਾ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ।

ਸਿ)
ਵਧੀਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ,

ਵਾਸਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤਕਨੀਕੀ ਸਿਖਿਆ ਅਤੇ
ਉਦਯੋਗਿਕ ਸਿਖਲਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

S. No.	Institute Name	Sanction No.	No. of Students	Amount	Dated	Remarks
1	Guru Hargobind Polytechnic College	R/3/10951/1/1/5925	156	4552866	10/12/2013	Duplicate Application (mail already sent)
2	Malout Institute of Management & Information Technology	N/3/10912/1/1/12628	55	4633025	17/12/2013	Wrong Fees
3	Malout Institute of Management & Information Technology	R/3/10912/1/1/12630	109	8681700	17/12/2013	Wrong Fees
4	Malout Institute of Management & Information Technology	N/3/10912/6/2/13120	15	1213000	17/12/2013	Wrong Fees
5	Malout Institute of Management & Information Technology	R/3/10912/6/2/13330	1	78200	17/12/2013	Wrong Fees
6	BCMS Institute of Technology, Atalgarh	N/3/10988/1/1/19623	190	5810280	11/12/2013	wrong case
7	DAV Institute of Engineering Technology	R/3/10787/6/2/18801	2	155800	12/12/2013	wrong fees
8	DAV Institute of Engineering Technology	N/3/10787/6/2/18833	6	488340	12/12/2013	wrong fees
9	DAV Institute of Engineering Technology	R/3/10787/1/1/18764	56	4320150	12/12/2013	wrong fees
10	DAV Institute of Engineering Technology	N/3/10787/1/1/18813	24	1987400	12/12/2013	wrong fees
11	CT inst of tech and research maqsudan	N/3/11718/1/1/20430	7	560110	12/12/2013	wrong maintainace fees
12	Govt. Institute of Leather and Footerar Technology	R/3/10992/6/2/17509	1	28445	12/12/2013	wrong maintainace fees
13	Govt. Institute of Leather and Footerar Technology	N/3/10992/6/2/17513	1	29937	12/12/2013	wrong maintainace fees
14	Govt. Institute of Leather and Footerar Technology	R/3/10992/1/1/17323	57	1695921	12/12/2013	wrong maintainace fees
15	Govt. Institute of Leather and Footerar Technology	N/3/10992/1/1/17501	19	584763	12/12/2013	wrong maintainace fees
16	SARASWATI POLYTECHNIC COLLEGE	R/3/10944/1/1/17526	101	2947685	18/12/2013	duplicate cases
17	VMS Polytechnic College	N/3/10978/1/1/22256	12	369324	12/12/2013	duplicate cases
18	VMS Polytechnic College	N/3/10978/1/1/21193	95	2923815	17/12/2013	duplicate cases
19	AMRITSAR COLLEGE OF ENGINEERING TECHNOLOGY	R/3/10735/1/1/20415	13	958189	10/12/2013	maintainance fees
20	RIMT POLYTECHNIC COLLEGE	N/3/10958/1/1/19543	73	2213141	11/12/2013	wrong case
21	Bharat Group of Colleges aicte	N/3/10815/1/1/19599	31	4374100	11/12/2013	maintainance fees
22	Bharat Group of Colleges aicte	N/3/10815/6/2/19642	5	707700	11/12/2013	maintainance fees
23	Vidya Rattan Inst of Comp Applications Sangrur	N/3/11272/1/1/14692	1	23950	17/12/2013	wrong tution fees
24	Guru Gobind Singh Coll of Mgt IT Hoshiarpur	R/3/11341/1/1/19889	1	52005	13/12/2013	
25	Baba Isher Singh Institute of tech Gagra nonaicte	N/3/11211/6/2/13893	2	87275	21/11/2014	other fees
26	K.C Institute of Hotel Mgt sbs nagarr non aicte	N/3/11245/1/1/15214	1	38600	21/01/2014	other fees
27	M.L.B. Institute management Technology nonaicte	R/3/11369/1/1/22667	1	45760	16/12/2013	wrong case
28	CENTRAL TOOL ROOM LUDHIANA	R/3/11002/1/1/22420	1	29185	24/12/2013	wrong fees
29	CENTRAL TOOL ROOM LUDHIANA	R/3/11002/6/2/22421	6	173254	24/12/2013	wrong fees
30	CENTRAL TOOL ROOM LUDHIANA	N/3/11002/6/2/22422	3	89811	31/12/2013	wrong fees
31	RD Centre for Bicycle Sewing Machine	N/3/11011/6/2/20982	3	89811	17/12/2013	wrong fees
32	RD Centre for Bicycle Sewing Machine	R/3/11011/6/2/20989	3	89811	17/12/2014	wrong fees
33	RD Centre for Bicycle Sewing Machine	N/3/11011/1/1/20775	92	2831484	17/12/2015	wrong fees
34	RD Centre for Bicycle Sewing Machine	R/3/11011/1/1/20990	176	5136560	17/12/2016	wrong fees
35	Jiwan Jyoti Polytechnic College Jalalabad (w)	N/3/10965/1/1/17576	11	336017	7/12/2013	not approved